possesso dell’Ufficio che dispone la liquidazione e che tutta la documentazione è conservata in 
originale presso lo stesso Ufficio; 

A TERMINI delle vigenti disposizioni 

DECRETA 

Art. 1 Per quanto riportato in premessa, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, si 
liquida la fattura n. 509 del 08/10/2024 di € 16.836,00 (euro sedicimilaottocentotrentasei/00) IVA 
al 22% inclusa, emessa da B-Side Communication s.r.l. P. IVA 02414280343 con sede legale in Via 
Golfo Dei Poeti 1/A - 43126 - Parma (PR), relativa alla pubblicazione di n. 2 pagine plubbliredazionali 
nella Guida Regioni italiane del settimanale Scenari del 23/09/2024, supplemento a Il Sole 24 Ore -